

Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253
V Brně, dne 21. 8. 2017

Veřejná zakázka s názvem „Dodávka propagačních předmětů II/2017 – rozděleno na části“

Vysvětlení zadávací dokumentace DI_3

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata.

Zadavatel obdržel dne 17. 8. 2017 následující dotazy dodavatele:

Část 5

Otázka č. 7:

„Můžete mi prosím specifikovat, zda bude potisk plnobarevný nebo jednobarevný? Bylo by možné specifikovat procentuální část potisku? Kelímky jsou zakázková výroba, kde do ceny značně proniká velikost a barevnost tisku.“

Odpověď č. 7:

Dne 21.8.2017 rozhodl zadavatel o zrušení části č. 5 veřejné zakázky, tj. části s názvem „Propagační předměty pro Provozně ekonomickou fakultu_PEF_kelímky“.

Zadavatel obdržel dne 18. 8. 2017 následující dotazy dodavatele:

Část 3

Otázka č. 8:

Položka 3 a 4 - vesty ani mikiny se spodním stahováním už se nevyrobí, šijí se „vypasované“ a šňůrky na stahování už tam nejsou. Nebude to z vaší strany problém? Dále prosím o potvrzení zda můžeme nabídnout vesty i mikiny s vyšší gramáží 280-300 g, které odpovídají fleecovému materiálu.

Odpověď č. 8:

U komodity č. 3 (unisex fleece mikina) je v technické specifikaci uveden nastavitelný spodní lem, což nemusí být v dotazu uvedená šňůrka na stahování, ale i jiný mechanismus umožňující nastavitelnost. Tento požadavek u komodity č. 4 (unisex fleece vesta) uveden není.

Požadavek na výši gramáže je uveden jako minimální za předpokladu, že bude zachován charakter materiálu (v dotazovaném případě mikro fleece s protižmolkovací úpravou). Tj. lze nabídnout 280-300 g/m².

Otázka č. 9:

Položky 5 a 6 – v „předmětu“ je uvedeno „kontrastní detaily“ v technické specifikaci už nikoli. Je možné kontrastní detaily vynechat ze zadání?

Odpověď č. 9:

U komodit č. 5 a 6 (dámská a pánská košile) zadavatel netrvá na kontrastních detailech, tento požadavek byl z přílohy č. 3_technická specifikace_REC_oděvy odstraněn.

SDĚLENÍ ZADAVATELE

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že při přípravě nabídek je třeba použít aktualizované přílohy (stav k 21. 8. 2017):

Příloha č. 1 - 6_technická specifikace_ Priloha c. 4_technická specifikace_aktualizace II., která již neobsahuje přílohu č. 5 z důvodu zrušení části č. 5 veřejné zakázky a obsahuje aktualizovanou přílohu č. 3 pro část č. 3 (oděvy pro Kancléřství rektorátu)

Zadavatel rovněž upozorňuje dodavatele, že rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 5. 9. 2017 do 10:00 hodin. Otevírání nabídek se uskuteční bez zbytečného odkladu po ukončení lhůty pro podání nabídek. Místo otevírání nabídek zůstává beze změny.



.....
Veronika Pijáčková
na základě plné moci ze dne 3. 8. 2017
referent oddělení veřejných zakázek
rektorát
Mendelova univerzita v Brně